- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教〔2016〕22 号

关于给予杨青秀、夏伊敬严重警告的决定

在 2016 年 4 月 6 日上午学生体质健康标准测试中，艺术学

院 2015 级表演专业（广告表演与商务礼仪）学生杨青秀在进行

坐位体前屈项目测试时，屈腿不按要求测试，另一名学生夏伊敬

则在其身后用膝盖和手向前推其后背；监考老师多次提醒并指出

此行为已违反考场纪律，杨青秀和夏伊敬不仅不服从管理，拒不

承认错误，还态度蛮横，与多位老师发生语言冲突，严重影响测

试现场秩序。

杨青秀、夏伊敬的行为已严重违反了校纪校规，在同学中造

成了不良影响。为严肃考试纪律，教育其本人及广大学生，根据

《华南农业大学关于学生考试作弊及违纪处分的规定》（华南农

办〔2006〕23 号）第四条第 9 款的规定，经研究决定，给予学

- 2 -

生杨青秀和夏伊敬严重警告处分，其坐位体前屈测试成绩以零分

计，须参加补测。

                                华南农业大学

                            2016 年 5 月 23 日

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位、各学生班

华南农业大学校长办公室                  2016 年 5 月 25 日印发